
Soome Maja kontor  I  Tuleviku tee 12, Peetri, Harjumaa  I  +372 602 3480  I  info@soomemaja.ee  I  www.soomemaja.ee

Peoleo 114-154 m² 

SOOME MAJA KONTAKT

       +372 602 3480

        info@soomemaja.ee

B R U T O P I N D 114,7 m2

K O R R U S E I D 1

N E T O P I N D 94,0 m2

19,6-20,7 m2L I S A M O O D U L I D
( V A L I K U S  4 T K )

M A J A  S U U R U S T  O N 
V Õ I M A L I K  M U U T A !
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Peoleo 114-154 m2 üldandmed:

Peoleo põhiplaan 114,7 m2 

+ võimalus valida lisamoodul(id) 

suuruses 19,6-20,7 m2 

Lisamoodulite valik:

   • Saun

   • Kabinet / külalistetuba 

   • Katusealune

   • Auto varjualune

Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

1. korrus

A14x22A14x22 A14x22 A14x22

PLMAX 9x23V

TRONDHEI 10x23R SILE 10x23V

SU
 8

x2
1 

P
SU

 8
x2

1 
V

SU
 7

x2
1 

V

SU
 8

x2
1 

P
SU

 7
x2

1 
P

A1
4x

22
BY

 R
L

A1
4x

22
BY

 R
L

A8
x2

3Y
 R

/L

A1
4x

22
BY

 R
L

A1
4x

22
BY

 R
L

3,600 373 8,312 373 3,600

16,258

75
0

37
3

11
,9

12
37

3
75

0

14
,1

58

5.6 m2

10.0 m2

9.9 m2

4.3 m2

4.2 m2

34.8 m2

12.5 m2

4.4 m2 2.9 m2

5.5 m2

5.5 m2

12.6 m2

20.7 m2

19.6 m2

Saun

VÕI

Kabinet/
külalistetuba

LISAMOODULITE
VALIK:

LISAMOODULITE
VALIK:

Katusealune

VÕI

Auto varjualune



Soome Maja kontor  I  Tuleviku tee 12, Peetri, Harjumaa  I  +372 602 3480  I  info@soomemaja.ee  I  www.soomemaja.ee

373 8 312 373

75
0

12
 2

85
1 1

23

9 058
37

3
4 

71
2

37
3

373 3 284
3 657

5 
45

8

37
3

4 
71

2
37

3

373 3 284
3 657

5 
45

8

37
3

1 4
12

37
3

3 
60

0

5 
75

8

3 284 373
3 657

5 
75

8

3 657

12,6 m2

5,6 m2

10,0 m2

9,9 m2

4,3 m2

4,2 m2

34,8 m2

12,5 m2

4,4 m2 2,9 m2

5,5 m2

5,5 m2

15,5 m2

8,9 m2

2,8 m2

2,6 m2

4,6 m2

12,7 m2 20,3 m2

Kabinet/külalistetuba

h= ca 2,4m

Sauna eesr.

h= ca 2,4m

Pesuruum
Saun
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Katusealune

Abiruum

Auto varjualune

Peoleo
PÕHIPLAAN  114  m²: Vali lisamoodul:

Vali lisamoodul:

Katusealune VÕI Auto varjualune

Saun VÕI Kabinet / külalistetuba

Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.
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Sauna eesr.

h= ca 2,4m

Pesuruum
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Katusealune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Katusealune:

Auto varjualune:Saun:

Kabinet / külalistetuba:

Peoleo lisamooduleid saad valida 

põhiplaanile lisaks!

Lisamoodulite valik:

   • Saun

   • Kabinet / külalistetuba 

   • Katusealune

   • Auto varjualune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Eestvaade

Tagantvaade

Vasak külg

Parem külg

Näidislahendus 1: Peoleo PÕHIPLAAN koos kahe lisamooduliga - kabinet / külalistetuba ja auto varjualune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Eestvaade

Tagantvaade

Vasak külg

Parem külg

Näidislahendus 2: Peoleo PÕHIPLAAN koos kahe lisamooduliga - saun ja katusealune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Näidislahendus 3: Peoleo PÕHIPLAAN koos ühe lisamooduliga - auto varjualune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Näidislahendus 4: Peoleo PÕHIPLAAN koos ühe lisamooduliga - kabinet / külalistetuba
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Näidislahendus 5: Peoleo PÕHIPLAAN koos ühe lisamooduliga - abiruumiga katusealune
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Jooniste kasutamine ilma Soome Maja OÜ loata on vastavalt autoriõiguse seadusele keelatud.

Näidislahendus 6: Peoleo PÕHIPLAAN koos ühe lisamooduliga - saun


